2021年 10月 14日
各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ア ー ク コ ア
代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  正 渡 康 弘

（コード番号：3384 名証セントレックス）
問 合 せ 先 ： 管 理 本 部 長  土 屋  勉

電話番号： 0 3 - 5 9 2 8 - 1 5 3 7

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2022 年２月期第２四半期の決算において、下記のとおり営業外収益を計上するこ

ととなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外収益の計上及び内容
日本国内における、新型コロナウイルス感染症に係る感染拡大防止協力金等の収入につきま

して、「助成金収入」として 18,483 千円を営業外収益に計上することとなりました。

２. 業績に与える影響等

上記の営業外収益につきましては、本日公表の「2022 年２月期第２四半期決算短信〔日本

基準〕（非連結）」に反映しております。
2022 年２月期通期業績予想につきましては、国内の緊急事態宣言及びまん延防止等重点措

置は 2021 年９月 30 日をもって解除されましたが、解除後の事業環境の先行きが不透明であ

るため、当社業績に与える影響を注視しながら必要に応じて情報を開示いたします。

以  上